
Pachet produse de curatenie

I.D.: 66352382

Data publicarii	14.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.637,00 RON - 4.637,00 RON

Descriere: 1. Bureti sarma 100 bucX 0.90lei/buc..... 90.00 lei 2. Bureti vase 160 buc X0.70 lei/buc112.00 lei 3. Coadă lemn matura/mop 40 buc X 2.80 lei/buc.... 112.00 lei 4. Praf curatat flacon 500 gr 80 bucX 3.60lei/buc.... 288.00 lei 5. Prosoape hartie pliabile zz 1000pacX3.00 lei/buc..... 3000.00 lei 6. Saci menajeri negri 35L 3000 bucX0.15 lei/buc.....450.00 lei 7. Faras plastic 30 buc X2.50 lei/buc..... 75.00 lei 8. Hipoclorit 60LX3.00 lei/l.....180.00 lei 9. Solutie de geam cu pulverizator 750ml 100buc 3.30 lei/buc ..330.00 lei
